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Roc¢nik 2022/2023 21.1.2023

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3513 dosahlo druzstvo: TJ Loko Ceské Velenice

1. KLM 2022/2023

Vysledky 12. kola

Prvni kolo jami césti soutéze ptineslo pii jednom odloZeni utkéni jedinou vyhru doméciho celku.
V domacim prostiedi byl Gspé$ny pouze Spartak Pierov, ktery piehral SDS Sadskou. Dva zapasy skoncily
nerozhodné a ve dvou zvitézili hosté, a to KK Zabieh ve Vyskove a Ceské Velenice v Tiebi¢i. Na ¢ele tabulky
je po tomto kole Sokol Duchcov pted KK Zabtehem. Oba celky maji na svém konté Sestnact bodu. Tieti v pofadi
je SDS Sadska, ktera ma o jeden bod méné¢, ale ma jedno odlozené utkani k dobru. Konec tabulky je rovnéz hodné
vyrovnany. Mezi celky na devatém az dvanactém misté je rozdil pouhych dvou bodt. Na sestupovych postech
jsou Klokani se ziskem osmi bodt a posledni jsou Rosice, které maji na svém konté o jeden bod méné.

Potadi jednotliveti vede i nadale Michal Pytlik Spartak Prerov primérem z praiméra 622,80. Druhou
piicku drzi hra¢ TJ Valasského Mezifi¢i Radim Metelka 602,80 a na tietim misté je Ondfej Stransky Lokomotiva
Trutnov 597,19. V potadi hract v zisku bodii pro druzstvo jsou na ¢ele dva zastupci TJ Tiebi¢ Lukas Vik a
Mojmir Novotny. Oba maji na svém kont¢ zisk deseti bodt. Na tfetim misté je Tomas Bek SDS Sadska se ziskem
deviti bodu.

Spartak Ptrerov hostil SDS Sadskou. Prvni polovinu utkani ovladli hosté, kdyz po tésnych vyhrach vedli
3:0 o tfinact kuzelek. Ve druhé ¢asti zapasu méli navrch domaci hraci, a hlavné zasluho vyborného vykonu
Michala Pytlika po vykonu 641 jasn¢ vedli na porazené kuzelky. Ve zbyvajicich duelech uhrali body rovnéz
domaci, a tak z toho nakonec bylo vitézstvi 5:3 ve prospéch Prerova.

vvvvvv

zasluhou Ondfeje Sevely a t&sné vyhry o tfi kuzelky Jana Vegerky. V daldim priibéhu zépasu to §lo s Vyskovem
s kopce. Stiedni ¢ast ovladli hosté. Srovnali stav utkani na 2:2 pti vedeni o 70 kuzelek. V zavéru utkani sice uhral
pro domaci bod Josef Tous. Vyhra o 15 kuZzelek nestacila na korigovani naskoku hostujiciho celku. Druhy hrac¢
KK Vyskova nemél daleko k vyhfte, ale vSe pokazil na posledni draze, kterou prohral se svym soupetem o 30
kuzelek, celkové 591:594. KK Zabieh tak zvitézil 5:3 0 58 kuzelek.

Hraci Centropenu Dacice uhrali v Trutnové cenny bod po remize 4:4, kdyz domaci hraci byli lepsi o osm
kuzelek. Dacice mély na svém konté zisk ctyf bodl ze vzajemnych dueld. Po vyrovnané uvodni casti ziskaly
Dacice ve stiedni oba body a §li do vedeni 3:1, domaci hra¢i méli navrch 16 kuzelek diky vyrazné vyhie Romana
Straky v uvodu utkani a diky deseti kuzelkam Marka Zoudlika, kterého na body piehral Petr Vojtisek. V zavéru
zapasu uhral druhy bod pro domaci Ondiej Stransky, ktery jako jediny pokofil Sestistovku vykonem 601
porazenych kuzelek. Ve druhé duelu bral bod dacicky hrac, ktery zvitézil o 17 kuzelek, a to znamenalo
v kone¢ném uctovani remizu, kdyz na konté Trutnova ziistalo osm kuzelek plus.

TJ Tiebi¢ hostila Lokomotivu Ceské Velenice. Uvod utkéani ovladli hraéi hostujiciho celku, a to hlavné
zasluhou vybormého vykonu TomaSe Marouska, ktery zahral nejlepsi vykon v utkani, kdyz porazil 622 kuzelek.
Hostujici hraéi hrali pfiznivou hru a padalo jim to podstatné 1épe neZ domacim, a to znamenalo vedeni 2:0 a plus
89 kuzelek. Ve stfedni ¢asti utkani ziskal domaci hra¢ Kamil Nestrojil bod o vykonu 600 porazenych kuzelek.
Druhy domaci hrac Jaroslav Tenkl drzel krok se svym soupefem. Posledni draha 120 nemobhla staéit na obrat ve
vyvoji duelu. Pfed zavérem vedli hosté 3:1 o 96 kuzelek. V zavéru zapasu dotahovaci v domacim dresu Lukas
Vik a Mojmir Novotny opét zahrali dobte. Uhrali oba body, ale kone¢né vykony na vyhru nestacily. Pii 117 hodu
pied koncem utkéani oba vyrazili prostiedky a bylo po nadgji. Na konté Ceskych Velenic zistalo osm kuzelek a
jeho hraci si zaslouzené odvazeji oba body.
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Hraci posledni celku v tabulce Slovanu Rosice hostili Sokol Duchcov a potiebuji ziskavat body jako sil.
Tentokrat jim to vyslo pouze na 50 %. Celkové uhrali ve vzajemnych duelech ¢tyfi body. Na celkové porazené
kuZelky na tom byl Iépe jejich soupet o 16 kuZzelek, a tak z toho byla nakonec délby bodl po remize 4:4. Nejlepsi
vykon v utkani zahral domaci hra¢ Adam Palko, ktery porazil 591 kuZzelek. Za Duchcov zahral nejlepsi vykon
David Horak, kdyZz porazil 589 kuzelek.

Souhrnny prehled vysledkii:

TJ SPARTAK PREROV - KK SDS SADSKA 5:3  3401:3299 14.0:100 21.1.
KK VYSKOV - KK ZABREH 3:5  3386:3444 13.0:11.0 21.1.
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV - TJ CENTROPEN DACICE 4:4  3341:3333 12.0:120 21.1.
TJ TREBIC -TJLOKO CESKE VELENICE 3:5 3505:3513 125:115 21.1.
KK SLOVAN ROSICE - TJ SOKOL DUCHCOV 4:4  3298:3314 13.0:11.0 21.1.
TJ VALASSKE MEZIRICI B - CB DOBRANY KLOKANI dohravka 26.2.

Tabulka druZstev:

1. TJ Sokol Duchcov 12 7 2 3 58.0:38.0 151.0:137.0 3412 16
2. KK Zabieh 12 8 0 4 57.5:385 158.0:130.0 3436 16
3. KK SDS Sadska 12 7 1 4 59.5:36.5 159.5:1285 3381 15
4. TJ Lokomotiva Trutnov 12 7 1 4 55.0:41.0 148.0: 140.0 3443 15
5. TJ Loko Ceské Velenice 12 7 0 5 46.0:50.0 139.5:1485 3428 14
6. TJ Trebic 12 5 2 5 495:46.5 139.0:149.0 3410 12
7. KK Vyskov 12 5 1 6 455:50.5 142.0:146.0 3419 11
8. TIJ Spartak Prerov 12 5 1 6 40.5:55.5 138.5:1495 3356 11
9. TJ Centropen Dacice 12 4 1 7 405:555 1325:1555 3378 9
10. TJ Valasské Mezifi¢i B 11 4 0 7 42.0:46.0 130.0:134.0 3423 8
11. CB Dobrany Klokani 11 3 2 6 38.0:50.0 128.5:1355 3341 8
12. KK Slovan Rosice 12 3 1 8 36.0 :60.0 137.5:1505 3353 7
Rt T Tl — b Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
9x Michal Pytlik Prerov 641 10x Michal Pytlik Prerov 113.85 641
3x Toma§ Marousek Ceské Velenice 622 3x Toma§ Marousek Ceské Velenice 10855 622
4x Lukas Vik Tiebi¢ 612 2X Adam Palko Rosice 107 591
4x Ondiej Stransky Trutnov 601 3x Lukas Vik Tiebic¢ 106.8 612
1x Kamil Nestrojil Trebi¢ 600 1x David Horak Duchcov 106.64 589
1x JiFi Novotny Ceské Velenice 599 3x OndFej Stransky Trutnov 10659 601

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTAK PREROV 3401 5:3 3299 KK SDS SADSKA

David Janusik 147 133 145 117 542 2:2 548 127 143 138 140 David Sukdolak
Jiff Zezulka 144 159 126 120 549 2:2 553 131 130 129 163 Ale$ KoSnar
Jiff Divila 141 133 150 152 576 1:3 579 144 152 158 125 Antonin Svoboda
Michal Pytlik 167 165 153 156 641 4:0 554 137 120 147 150 Petr Milagek
Jakub Fabik 153 138 138 124 553 2.5:15 540 121 138 135 146 Vaclav Schejbal
Jakub Pleban 139 117 154 130 540 25:1.5 525 120 125 154 126 Vaclav PeSek
rozhoddi: Stanislav Bena st., Jifi Divila
Nejlepsi vykon utkani: 641 - Michal Pytlik
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KK VYSKOV 3386 3:5 3444 KK ZABREH
Ondfrej Sevela 151 148 132 139 570 3:1 557 148 141 136 132 IJifi Michalek
Jan Velerka 151 146 148 124 569 2:2 565 150 147 127 141 Adam Misaf
Filip Kordula 146 144 130 125 545 2:2 567 130 132 138 167 Vaclav Svub
Robert Mondiik *1 136 127 142 127 532 1:3 597 149 153 139 156 Martin Sitta
Petr Pevny 157 141 166 127 591 2:2 594 135 152 150 157 Marek Ollinger
Josef TouS 141 148 145 145 579 3:1 564 139 137 126 162 Tomas Drazil
rozhodc¢i: Bohumir Travnicek
stfidani: *1 od 61. hodu Tomas$ Prochazka
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Martin Sitta
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 3341 4:4 3333 TJ CENTROPEN DACICE
Roman Straka 143 133 148 173 597 3:1 536 154 121 132 129 Tomas Pospichal
Jifi Bartoni¢ek *1 119 127 121 119 486 1:3 498 130 110 137 121 Michal WaszniovsKi
Marek Zoudlik 130 147 143 143 563 1:3 553 131 148 144 130 Petr Vojtisek
Kamil Fiebinger 160 133 120 138 551 2:2 594 142 178 137 137 Jiri Némec
Ondrej Stransky 145 157 144 155 601 3:1 592 139 152 143 158 Zdenek Pospichal
David Ryzak 116 121 154 152 543 2:2 560 150 141 134 135 Josef Brtnik
rozhoddi: Karel Slavik
stiidani: *1 od 61. hodu Petr Kotek
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Ondfej Stransky
TJTREBIC 3505 3:5 3513 TJLOKO CESKE VELENICE
Jan Sevela 122 148 158 130 558 1:3 622 165 144 167 146 Tomas§ Marousek
Robert Pevny 157 129 137 151 574 1:3 599 150 136 149 164 Jiti Novotny
Jaroslav Tenkl 149 157 153 120 579 1:3 594 158 151 160 125 Ladislav Chmel
Kamil Nestrojil 129 147 174 150 600 2.5:1.5 593 161 125 157 150 Miroslav Dvotak
Mojmir Novotny 144 135 157 146 582 3:1 568 133 147 144 144 Ondiej Tous
Luka$§ Vik 154 132 165 161 612 4:0 537 136 126 147 128 Zbynék Dvorak
rozhod¢i: Tomas Bratka
Nejlepsi vykon utkani: 622 - Tomas Marousek
KK SLOVAN ROSICE 3298 4:4 3314 TJSOKOL DUCHCOV
Adam Palko 166 149 141 135 591 4:0 561 149 144 139 129 Milan Stransky
Jifi Zemek 144 134 143 138 559 2:2 540 122 148 153 117 Radek Jalovecky
Ivo Fabik 142 125 137 159 563 2:2 589 139 146 153 151 David Horak
Miroslav Ptacek 129 111 123 124 487 1:3 535 143 130 139 123 Jifi Zemanek
Dalibor Matyas 119 166 133 145 563 2:2 561 123 161 145 132 Mat¢j Novak
Vaclav Spiéka 129 152 128 126 535 2:2 528 117 130 130 151 Jaroslav Bulant
rozhoddi: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Adam Palko
Poriadi jednotliveu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Prerov 622.69 396.2 2265 04 717 (663)
2. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici B 602.80 3850 2178 0.9 717 (637)
3. Ondiej Stransky TJ Lokomotiva Trutnov 597.19 3840 2132 20 717 (640)
4. Jan Sevela TJ Ttebic 595.28 3823 2130 1.6 5/7 (618)
5. Lukas Vik TJ Ttebic 594.05 386.3 2078 1.2 717 (618)
6. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 593.67 3839 2098 1.3 717 (621)
7. Jiti Némec TJ Centropen Dacice 589.37 3754 2140 0.7 5/7 (625)
8. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 588.86 380.5 2084 2.9 77 (638)
9. Marek Ollinger KK Zabteh 588.12 384.0 204.1 2.8 717 (631)
10. Tomas Bek KK SDS Sadska 586.67 376.0 210.7 1.6 5/7 (612)
11. Tomas Marousek TJ Loko Ceské Velenice 586.39 382.0 2044 46 717 (622)
12. Tomas Jufik TJ Valasské Mezifici B 583.13 3789 2042 24 6/7 (603)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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Petr Vojtisek
Ladislav Chmel
Jifi Baloun
Kamil Fiebinger
Ondiej Sevela
Jifi Zemek
Antonin Svoboda
Jifi Zemanek
Martin Sitta
Lukas Doubrava
Petr Pevny

Josef Tous

Ivo Fabik

Milan Stransky
Jifi Novotny
Tomas Drazil
Vladimir Vyrek
Dalibor Tucek
Jifi Michéalek
David Ryzak
Michal Juroska
Marek Zoudlik
Robert Mondfik
Adam Misar
Martin Schejbal
Robert Pevny
Zdengk Pospichal
David Horak
Mojmir Novotny
Tomas Prochazka
Michal Hrdlicka
Branislav Cernugka
Ales KoSnar
Adam Palko
Filip Kordula
Miroslav Dvorak
David Sukdolak
Jakub Fabik
Ondrej Tous
Véclav Svub
Zbynéek Dvorak
Martin Pejcoch
Jakub Pleban
Tomas Pospichal
Michal Waszniovski
Vlastimil Zeman
Kamil Hlaviznha
Ivan Riha

Petr Milacek
David Janusik
Simon Fiebinger
Vaclav Pesek
Michal Sneberger
Viclav Spicka
Jifi Semelka
Radek Jalovecky
Jifi Divila

Petr Pavelka
Josef FiSer ml.
Zden€k Dvorak
Zden€k Ransdorf
Pavel Kabelka
Kamil Nestrojil

TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobtany Klokani

TJ Lokomativa Trutnov
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

KK Zabieh

CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

TJ Valasské Mezifi¢i B
KK Zabieh

TJ Lokomaotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Vyskov

KK Zabteh

KK SDS Sadska

TJ Ttebic

TJ Centropen Dacice

TJ Sokol Duchcov

TJ Ttebi¢

KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

TJ Spartak Pierov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobtany Klokani
TJ Spartak Prerov

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Valasské Mezifi¢i B
KK SDS Sadska

TJ Spartak Prerov

TJ Lokomaotiva Trutnov
KK SDS Sadska

CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Duchcov

TJ Spartak Prerov

TJ Spartak Prerov

CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice

TJ Ttebic

582.36
582.00
581.75
580.63
580.45
579.88
578.47
577.62
577.52
575.92
575.57
574.71
574.03
573.38
573.00
572.95
572.50
571.50
571.40
570.69
570.29
569.76
569.75
569.57
569.27
568.98
568.81
567.97
565.50
565.04
564.33
563.17
562.48
562.20
562.00
561.29
560.88
560.27
559.28
556.40
554.54
554.50
554.26
553.04
552.00
551.40
549.47
549.36
548.83
547.87
547.00
542.40
540.40
539.13
538.10
537.50
536.10
534.63
532.69
627.00
618.61
597.00
596.00

379.2
382.2
377.9
386.6
380.1
379.8
390.1
377.0
380.0
376.1
381.5
378.2
371.1
378.9
381.8
375.8
378.8
371.4
384.4
376.1
379.5
379.2
381.8
373.8
374.1
375.0
376.3
376.3
379.5
371.8
371.9
379.3
3725
370.1
376.1
372.3
376.1
369.5
389.4
370.5
376.9
365.2
367.7
375.5
370.2
365.2
372.1
375.6
363.9
366.0
375.6
368.6
364.2
361.2
373.6
369.5
359.6
359.6
369.2
390.7
397.1
380.0
389.5

203.1
199.8
203.8
194.0
200.3
200.0
188.3
200.6
1975
199.8
194.0
196.5
203.0
194.5
191.2
197.2
193.7
200.1
187.0
194.6
190.8
190.6
188.0
195.7
195.2
193.9
1925
191.6
186.0
193.3
1924
183.9
190.0
1921
185.9
188.9
184.8
190.8
169.8
185.9
177.7
189.3
186.6
1775
181.8
186.2
177.4
173.8
184.9
181.8
171.4
173.8
176.2
178.0
164.6
168.1
176.5
175.1
163.5
236.3
2215
217.0
206.5

1.7
2.7
1.0
3.9
2.6
1.8
4.4
2.1
2.0
2.1
3.4
2.3
1.6
3.0
4.6
4.3
2.3
2.1
5.1
3.8
2.5
2.0
4.6
3.2
2.7
3.0
3.1
3.9
4.4
1.7
3.3
2.4
3.2
2.2
6.3
5.5
3.9
4.0
7.5
3.3
5.2
3.4
3.4
5.2
5.0
5.7
59
6.4
3.5
4.2
5.0
4.1
6.5
6.1
5.4
6.9
4.0
7.7
6.5
0.7
0.9
1.0
1.0
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Petr Janak TJ Centropen Dacice 581.00 367.0 2140 15 217 (599)
Véclav Schejbal KK SDS Sadska 580.08 3723 2078 1.3 417 (608)
Petr Benedikt TJ Tiebic 57850 386.0 1925 45 217 (620)
Josef Brtnik TJ Centropen Dacice 576.67 3923 1843 2.0 3/7 (593)
Pavel Vymazal KK Vyskov 57350 390.5 183.0 4.0 217 (601)
Jan Vecerka KK Vyskov 569.00 362.0 207.0 5.0 1/7 (569)
Vlastimil Zeman ml. CB Dobrany Klokani 568.50 3815 187.0 5.8 2/6 (595)
Mat¢j Novak TJ Sokol Duchcov 561.00 355.0 206.0 0.0 177 (561)
Tomas Jelinek KK Vyskov 557.00 365.0 1920 6.0 177 (557)
Dalibor Maty4as KK Slovan Rosice 556.50 3734 1831 2.6 417 (591)
Jaroslav Tenkl TJ Tiebic 556.19 3759 180.3 35 417 (579)
Dalibor Lang TJ Tiebic 55433 368.8 1855 55 37 (581)
Vladimir Manek TJ Spartak Ptrerov 553.00 358.3 1947 47 37 (578)
Jifi Zezulka TJ Spartak Ptrerov 549.00 365.0 1840 3.0 177 (549)
Josef Fiser nejml. CB Dobtany Klokani 547.78 363.0 1848 3.6 3/6 (585)
Jifi Bartonicek TJ Lokomotiva Trutnov 543.00 371.0 1720 6.0 177 (573)
Vlastimil Bélicek TJ Spartak Pterov 540.00 356.0 184.0 3.0 1/7 (540)
Jifi Axman KK Slovan Rosice 538.67 357.8 180.8 4.8 3/7 (576)
Miroslav Jezek TJ Tiebic¢ 536.25 366.9 1694 7.9 417 (561)
Miroslav Volek TJ Valasské Mezitici B 536.00 366.0 170.0 6.0 17 (536)
Dusan Rodek TJ Centropen Dacice 534.44 356.3 1781 4.6 417 (573)
Matous Krajzinger TJ Vala$ské Meziti¢i B 533.75 3540 1798 6.5 2[7 (543)
Petr Kotek TJ Lokomotiva Trutnov 532.00 3676 1644 7.5 417 (543)
Karel Novak TJ Centropen Dacice 528.00 3410 1870 1.0 1/7 (528)
Libor Dana TJ Spartak Prerov 527.00 369.0 1580 7.0 1/7 (527)
Miroslav Ptacek KK Slovan Rosice 52050 364.0 1565 6.5 1/7 (554)
Daniel Sefr TJ Valasské Mezifici B 512.00 3540 158.0 8.3 217 (532)
Sportovné technické informace:
Odlozeni utkani 12 .kola
STK souhlasi po vzajemné dohodé obou druzstev s odloZzenim utkani
TJ Valasské Meziti¢i - CB Dobiany Klokani
Novy termin utkani je Ne 26.2. 12:00
Domaci oddil o této zméné informuje delegovaného rozhodciho.
Starty nahradniku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
7335 Miroslav Ptacek 21.01.2023 KK Slovan Rosice 1x
7610 Jan Vecerka 21.01.2023 KK Vyskov 1x
9559 Petr Milacek 21.01.2023 KK SDS Sadska 1x
22348 David Sukdolak 21.01.2023 KK SDS Sadska 1x
23502 Jifi Novotny 21.01.2023 TJ Loko Ceské Velenice 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
10366 Jifi Zezulka 21.01.2023 TJ Spartak Pterov
Program dalSiho kola:
13. kolo
4.2.2023 so 10:00 KK SDS Sadska - TJ Loko Ceské Velenice
4.2.2023 so 10:00  TJ Sokol Duchcov - TJ Lokomotiva Trutnov
4.2.2023 so 13:30 KK Vyskov - TJ Tiebi¢
4.2.2023 so 14:00  TJ Centropen Dacice - TJ Spartak Pferov
4.2.2023 so 15:00 CB Dobiany Klokani - KK Slovan Rosice
4.2.2023 so 15:30 KK Zabieh - TJ Valasské Meziti¢i B
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